Peccatum superioris, seu dignitate præstantis, gravius est, & quare? cap. 12. ubi Cujac. de jurejur. Coriolan. in Breviar. pag. 195. P. Torres lib. 3. Philos. Moral. c. 14. & seqq. Et ex quibus peccatum gravius. Navarr. in cap. 1. §. Defeat, & seqq. de Penitent. dist. 5. Peccare non licet, ut inde bonum aliquod sequatur. Covarr. de Matrim. c. 3. §. 4. à num. 8. Bobad. lib. 5. Polit. cap. 3. num. 121. Pet. Greg. lib. 1. de Rescript. c. 27. num. 14. Torrel. lib. 12. de Jure Spirit. cap. 25. Solorz. tom. 1. de Jure Ind. lib. 2. c. 19. num. 13. & vide dist. 14. per tot. & cap. 1. per tot. 32. quæst. 8. Et an minus peccatum faciendum sit, ut majus effugiat? cap. 1. & per tot. dist. dist. 14. Pet. Greg. lib. 1. de Rescript. cap. 27. n. 14. Navarr. tom. 3. in Manual. Confess. cap. 14. n. 40. vers. 13. Et quod potius vitâ amittenda, quam peccatum committatur, vel permittatur. Covarr. lib. 1. var. cap. 2. n. 9. & de matrim. cap. 3. §. 4. à n. 8. Navarr. tom. 3. in Manual. Confess. cap. 14. n. 44. vers. 27. ubi de venialibus, & cap. 18. num. 3. & de Indulg. notab. 10. n. 13. vers. Et quod. Quia, ut Actor. Apostol. cap. 2. vers. 29. dicitur: Obedire oportet Deo magis quam hominibus. Et an, & quando, & cur peccata permittantur. Covarr. in cap. Quomodo pactum, 2. p. §. 4. n. 21. de pactis in 6. Vergas in cap. 1. num. 17. de Probat. Solorz. lib. 2. Polit. cap. 25. fol. 215. vers. Vno serâ, ubi quæ peccata tolerari queant. Et an actû, qui peccatum contineat, præcepto satisfieri queat? Sanchez lib. 1. Sum. cap. 14. Peccatum mortale, nec veniale, citra voluntatem non committitur, cap. 1. & per tot. 15. quæst. 1. Arcud. lib. 1. de Sacram. cap. ult. pag. 58. Albalpin. lib. 2. obfer. 1. pag. 78. & in Canon. 45. Concil. Eliber. & in Canon. 11. Nicæni 1. P. Sanch. lib. 1. Sum. cap. 1. & seq. Gurrba ad consuetud. cap. 6. gloss. 7. num. 7. concludit Aguirr. de virtutib. dist. 14. quæst. 2. Senec. epistol. 66. & 95. ubi, in hoc maxima culpa est, sponte delinquere: at in hac arte vivendi, turpior voluntium culpa est. Navarr. in Manual. Confess. cap. 3. n. 12. & cap. 16. num. 1. Et quid si voluntas nec consentit, nec dissentit. P. Sanch. dist. lib. 1. Sum. cap. 2. n. 11. Et quod inde deliberatio exigitur ad peccatum. Navarr. tom. 3. in Manual. Confess. Prælud. 9. & cap. 11. n. 4. & 18. Peccatum omne, an sit contra naturam? Solorz. tom. 1. de Jure Ind. lib. 2. cap. 14. n. 32. Et an sit omne prohibitorium? Navarr. in Manual. Confess. Prælud. 7. n. 12. Peccata ipsamet accusant, & damnant. Filescac. tom. 2. tract. de consc. pag. 233. Tertul. lib. Ad uxorem. Quis me videt, tenebræ circumdant me: quem vereor, delictorum meorum non commemorabitur Alissimus. Peccatum an possit esse quod voluntate Dei sit. Solorz. tom. 1. de Jure Ind. lib. 2. cap. 6. n. 2. Et an quod conditioe iustificante sociatur, ut: Facerem id, si Deus non vetuisset. Navarr. in Manual. cap. 17. n. 5. Peccatum quod inducit, lex permittere non debet. Carlev. de judic. tit. 3. dist. 25. n. 16. Peccata in initio curanda. Acuña in cap. 3. n. 2. & 3. dist. 8. Qui in periculo peccandi probabiliter constituitur, peccatum committit. Bobad. lib. 5. Polit. cap. 3. num. 121. Diana tom. 8. tract. 6. resol. 10. & seqq. ubi an ex hac causa prohibetur quæ actibus alias licitis, & piis. Navarr. tom. 3. in tract. de Orat. cap. 9. num. 7. ubi de eo, qui omni periculo se exponit: & in Manual. Confess. cap. 14. num. 26. & cap. 25. num. 109.